
Sexta-feira, 22 de novembro de 2024 às 12:16, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6636437: AVISO PROCESSO Nº150/2024 DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº111/2024- CONTRATAÇÃO DE BANDA PARA

ANIMAÇÃO DA MATINÊ DE ENCERRAMENTO DE ENCONTRO

DOS IDOSOS, COM DURAÇÃO DE 04 HORAS, PREVISTA

PARA O DIA 13 DE DEZEMBRO DE 2024, COM INICIO AS

13H30MIN, NO CENTRO DE MÚLTIPLO-USO DE IRATI/SC

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Irati

MUNICÍPIO

Iratí

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6636437

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6636437


 
 

1 de 1 

 

 
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE IRATI 
FONE: 49. 3349.0010 

RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, Nº 385 
CENTRO – CEP 89.856-000 – IRATI – SC. 

CNPJ: 95.990.230/0001-51 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 150/2024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 111/2024 

 
INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO 

 
O MUNICIPIO DE IRATI/SC, torna pública a intenção de 

contratação de empresa para CONTRATAÇÃO DE BANDA PARA ANIMAÇÃO 

DA MATINÊ DE ENCERRAMENTO DE ENCONTRO DOS IDOSOS, COM DURAÇÃO 

DE 04 HORAS, PREVISTA PARA O DIA 13 DE DEZEMBRO DE 2024, COM INICIO 

AS 13H30MIN, NO CENTRO DE MÚLTIPLO-USO DE IRATI/SC, CONFORME 

ART. 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021. 

 

Interessados poderão apresentar propostas de preços até 
as 13:00 horas do dia 27/11/2024, desde que atendam as 

especificações contidas no edital, disponível no site 

https://irati.sc.gov.br/licitacoes/. 
 

ITEM QUANT U 
N 

ESPECIFICAÇÃO VL UNIT. VL TOTAL 

1 01 UN BANDA PARA ANIMAÇÃO DO MATINÊ DOS 
IDOSOS, COM DURAÇÃO DE 04 HORAS, 
PREVISTA PARA O DIA 13 DE DEZEMBRO DE 
2024, COM INICIO AS 13: H 30MIN, NO 
CENTRO DE MÚLTIPLO-USO DE IRATI/SC. Com 
OS SEGUINTES ITENS: 
01 – SISTEMA DE CAIXAS DE SOM DO TIPO 
“LINE ARRAY”. CAIXAS COM 01 AUTO FALANTE 
DE 12” E 02 DRIVE DE TITANIUM; 
02 – SUB-GRAVE COM 02 AUTO FALANTES DE 
18” CADA CAIXA; 
03 – MESA DE SOM DIGITAL X32, COM 32 

CANAIS; 
04 – MESA DE SOM 16 CANAIS ANALÓGICA 
(MONTAGEM CONFORME NECESSIDADE DO 
EVENTO); 
05 – MULTI CABO ESTÉREO DE 36 VIAS COM 50 
METROS PARA PA, E VIA DE PALCO COM MAIS 
10 METROS. MONTAGEM EM CASO DE 
NECESSIDADE. 
06 – PROCESSADOR DIGITAL PARA 
ALINHAMENTO DE SISTEMA. 
07 -  RACK DE POTÊNCIA CONTENDO: 01 
AMPLIADOR DE 2.000WATTS, 01 AMPLIADOR 
DE 9.000WATTS E 01 AMPLIADOR DE 
12.000WATTS; 
08 – MONITORES DE RETORNO ATIVOS E 

PASSIVOS PARA PALCO. MONTAGEM 
CONFORME A NECESSIDADE DO EVENTO; 
09 – MICROFONES DE VOZ SEM FIO; 
10 – MICROFONES DE VOZ COM FIO; 
11 – PEDESTAIS PARA MICROFONES; 

6.000,00 6.000,00 

https://irati.sc.gov.br/licitacoes/


 
 

1 de 2 

 

 
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE IRATI 
FONE: 49. 3349.0010 

RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, Nº 385 
CENTRO – CEP 89.856-000 – IRATI – SC. 

CNPJ: 95.990.230/0001-51 

12 – 50 METROS DE TRELIÇAS DE FERRO 
GALVANIZADO MODELO Q30 PARA SUSPENSÃO 
DO SOM E ILUMINAÇÃO. SENDO MONTADA DE 
ACORDO COM O ESPAÇO DISPONÍVEL E 
MONTAGEM CONFORME A NECESSIDADE DO 
ESPAÇO; 
13 – CANHÕES DE LED MODELO PAR LED; 
14 – MOVING BEAM 200; 
15 – MESA CONTROLADORA DE ILUMINAÇÃO 
DMX 512; 
16 – NOTEBOOK PARA EXECUTAR MÚSICAS E 

ÁUDIO PARA APRESENTAÇÕES E DEMAIS 
FINALIDADES; 
17 – MAQUINA DE FUMAÇA DE 1500WATTS; 
18 – CABEAMENTO NECESSÁRIO PARA TODO O 
SISTEMA DE SOM E LUZ; 
19 – ACOMPANHAMENTO TÉCNICO DURANTE 
TODO O EVENTO. (TÉCNICO DE SOM E LUZ); 
20 – BANDA MUSICAL CONTENDO NO MÍNIMO 
10 INTEGRANTES PARA ANIMAÇÃO DO 
EVENTO. 

TOTAL R$ 

6.000,00 

 
Irati/SC, 22 de Novembro de 2024. 

 
 

 
Alcir Ferrari 

Prefeito em Exercício.  


		2024-11-22T15:16:26+0000




